
പതതിനനാലനാലാം  കകേരള നതിയമസഭ – രണനാലാം സകമ്മേളനലാം 

(26.9.2016  മുതല്‍ 9.11 .2016 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  -   26 )  

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്   : ശശ്രീ. തതിരുവഞ്ചൂര രനാധനാകൃഷ്ണന ഹനാജര  : 24
സബ്മതിഷൻ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

ജയതിലതിരല രമനാബബല്‍ കഫനാണ്‍  ഉപകയനാഗലാം 3 മതി. 26-10-2016
ധനകേനാരര്യ ചരച്ച

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

2016 രല കകേരള കദേവസസ്വലാം റതിക്രൂടഗ്രമന്റെഗ് കബനാരഡഗ് (കഭദേഗതതി) ബതില്‍

ധനനാഭര്യരത്ഥനകേളതികന്മേലുള്ള ചരച്ച

2016 രല രനല്‍വയല്‍ - തണശ്രീരതട സലാംരകണ (കഭദേഗതതി) ബതില്‍

45 മതി.

4 മതി.

20 മതി.

26-9-2016

18-10-2016

2-11-2016

നതിയമനതിരമ്മേനാണലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

2016- രല കകേരള ധനവതിനതികയനാഗ 2-ാം നമ്പര ബതില്‍

2016-രല കകേരള ധനകേനാരര്യ ബതില്‍ 

9 മതി.

10 മതി.

27-10-2016

7-11-2016
അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

കഫനാണ്‍ കചനാരത്തല്‍ 14 മതി. 24-10-2016

ശദ്ധകണതികല്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                  ഇല

സസ്വകേനാരര്യബതില്ലുകേള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                  ഇല

പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

2016- രല കകേരള അടതിസനാന സനൗകേരര്യ നതികകപനതിധതി (കഭദേഗതതി) 
ബതില്‍  

10 മതി 2-11-2016

പ്രകതര്യകേപ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                  ഇല
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